
 1 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
O P Ć I N E  Š E S T A N O V A C 

_______________________________________________________ 
GODINA   2023    ŠESTANOVAC, 04.09.2023               BROJ 7 

 

S A D R Ž A J 

 

 

AKTI NAČELNIKA 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 022-01/23-02/86 

Ur. broj: 2155-03-21-02-01 

Šestanovac,04.09.2023. 

 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11,144/12 i 

19/13,137/15,123/17,98/19,144/20 ), i članka 46. Statuta Općine Šestanovac ( Službeni 

Glasnik Općine Šestanovac 03/13,1/21 ), Općinski načelnik Općine Šestanovac, donosi: 

 

 

 

ODLUKU 

o isplati pomoći roditeljima za nabavku školskog pribora i radnih bilježnica 

 

 

Članak 1. 

 

Odobrava se isplata iznosa od 70,00 eura (nabavka školskog pribora i radnih bilježnica) za 

svako dijete upisano u O.Š Dr.fra Karlo Balić iz Šestanovca u školskoj godini 2023/2024 čiji 

roditelji imaju prebivalište na području Općine Šestanovac temeljem planiranih sredstava u 

Proračunu Općine za 2023. godinu. 

 

 



 2 

Članak 2. 

 

Nalaže se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Šestanovac da na osnovu dostavljenog broja 

računa roditelja/staratelja izvrši isplatu pomoći roditeljima djece po dostavljenom spisku 

djece koja pohađaju Osnovnu školu iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                     Općinski načelnik 

   Martin Merčep 

 

 

 

Dostaviti: 

1.JUO Šestanovac 

2.Računovodstvu Općine Šestanovac 

3.Pismohrana (ovdje)  

 


